
HW Test Engineer

Tampere

Reference Number: Heikki Salo

Oletko meidän tuleva HW Test Engineer, jolla on intohimo järjestelmätestaukseen ja hyvään
laatuun? Tartu uusiin haasteisiin ja tule mukaan kasvavaan ja kansainväliseen
asiantuntijayritykseemme työskentelemään monipuolisiin ja haastaviin asiakasprojekteihin 
Tampereella. Tarjoamme sinulle vakituisen työsuhteen mielenkiintoisessa työympäristössä, jossa
sinulla on mahdollisuus kehittyä omien kiinnostustesi ja kykyjesi mukaan.

Tehtävässä menestyminen edellyttää

Insinöörin tai diplomi-insinöörin koulutusta automaatiotekniikan tai IT:n puolelta.

Tehtävät sisältävät:

Suoritat perusteellisia järjestelmätestejä, esimerkiksi suorituskyvyn, kestävyyden ja
toiminnallisuuden osalta.
Tunnistat ja dokumentoit laitteiden mahdolliset viat ja puutteet.
Määrittelet testausmenetelmiä ja -prosesseja.
Teet yhteistyötä suunnittelutiimien kanssa varmistaaksesi tuotteiden laadun ja suorituskyvyn
parantamisen.
Tuotat selkeitä ja kattavia testiraportteja

Toivomme sinulta lisäksi

Asiakaslähtöistä asennetta ja vastuunottohalua
Hyviä tiimityötaitoja, oma-aloitteisuutta ja ongelmanratkaisukykyä
Kykyä kommunikoida sujuvasti suomeksi ja englanniksi sekä suullisesti että kirjallisesti.

Kokemus liikkuvien työkoneiden parissa työskentelystä katsotaan eduksi.

Meillä pääset työskentelemään rennossa ja matalan hierarkian omaavassa työyhteisössä, yhdessä
raudanlujien ja apuaan antavien oman alansa ammattilaisten kanssa. Me haluamme olla sinulle
paras mahdollinen työpaikka. Kuuntelemme toiveitasi, arvostamme mielipiteitäsi ja panostamme
avoimen työyhteisön ylläpitämiseen sekä toimintamme kehittämiseen.



Meille on työnantajana tärkeää tarjota työntekijöillemme työnteon vastapainoksi erilaisia etuuksia.
Tuemme työntekijöidemme liikunta- ja kulttuuriharrastuksia sekä tarjoamme mahdollisuuden ottaa
irtiottoja arjesta. Laaja työterveyshuolto pitää huolta työntekijöidemme terveydestä. Haluamme
huolehtia myös työajan ulkopuolella työntekijöidemme turvallisuudesta ja hyvinvoinnista laajalla
vapaa-ajan tapaturmavakuutuksella.

Yhteistyökumppaneihimme Suomessa kuuluu jo useita pohjoismaalaisia suuryrityksiä ja
asiakaskuntamme laajentuu jatkuvasti. Toimintamme kasvaa kaiken aikaa ja kykenemme näin
vastaamaan myös henkilöstömme yksilöllisiin kasvu- ja kehittymistarpeisiin.

Haluatko päästä työskentelemään yhdessä Euroopan johtavista suunnittelutoimistoista? Tartu siinä
tapauksessa tilaisuuteen ja lähetä hakemuksesi ja ansioluettelosi palkkatoiveineen viimeistään
28.2.2025 oheisesta linkistä.

Lisätietoa tehtävän yksityiskohdista antaa Experienced Business Manager Heikki Salo,
heikki.salo@alten.fi
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